

ACID IVS

Aggersvoldvej 6, 1., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 38 55 69 40

Årsrapport

7. april 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2018.

Sonny Schürer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 7. april 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ACID IVS
Aggersvoldvej 6, 1.
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 38 55 69 40
Hjemsted: Brønshøj
Regnskabsår: 7. april - 30. september
1. regnskabsår

Direktion

Sonny Schürer

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af ejer kapitalandele i andre selskaber og ydøve syn og skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 13 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/4 2017 - 30/9 2018
Bruttofortjeneste	17.240
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1
Resultat før skat	17.239
2 Skat af årets resultat	-3.784
Årets resultat	13.455
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	10.091
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	3.364
Disponeret i alt	13.455

Balance

Aktiver		<u>30/9 2018</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>65</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>65</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>23.739</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.739</u>
	Aktiver i alt	<u>23.804</u>

Balance

Passiver		<u>30/9 2018</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	1
5	Reserve for iværksætterselskaber	3.364
6	Overført resultat	<u>10.091</u>
	Egenkapital i alt	<u>13.456</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
	Selskabsskat	3.784
	Anden gæld	<u>1.564</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.348</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.348</u>
	Passiver i alt	<u>23.804</u>

Noter

	7/4 2017 - 30/9 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1
	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	3.784
	<u>3.784</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 7. april 2017	0
Tilgang i årets løb	65
Kostpris 30. september 2018	<u>65</u>
Nedskrivninger 7. april 2017	0
Årets nedskrivninger	0
Nedskrivninger 30. september 2018	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>65</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 7. april 2017	<u>1</u>
	<u>1</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber	
Reserve for iværksætterselskaber 7. april 2017	0
Henlagt af årets resultat	<u>3.364</u>
	<u>3.364</u>
6. Overført resultat	
Overført resultat 7. april 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.091</u>
	<u>10.091</u>